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CIRCOLARI

Circolare n.31 Cesano Maderno,17.09.2023

/AI DOCENTI \

AGLI STUDENTI DELLE CLASSI PRIME E ALLE
LORO FAMIGLIE
Al PROFF. FAVARO, LA ROSA E NOBILI
ALLA DSGA
AL PERSONALE ATA
AL SITO / AGLI ATTI
\C /

OGGETTO: PROGETTO ACCOGLIENZA - ATTIVITA’ LUDICO SPORTIVE

Si comunica che nei giorni 19-20-22 settembre le classi prime svolgeranno l’attivita
conclusiva del progetto accoglienza secondo il calendario sotto riportato.

Le attivita saranno coordinate e seguite dai docenti di scienze motorie. | docenti titolari
della classe accompagneranno gli studenti durante le attivita.

Si ricorda agli studenti di portare ’abbigliamento da palestra.

LUNEDi | MARTEDI MERCOLEDi GIOVEDI | VENERDI
08,00-
09,00
09,00-
10,00
10,00-
11,00
11,00- 1 ALS, 1 BI, 1ALG 1 Cl, 1El, 1Al 1 Gl, 1DlI, 1FI
12,00
12,00-
13,00
Gestione attivita | Gestione attivita Gestione attivita
DOLERA AZZINNARI SILOCCHI
SILOCCHI DOLERA AZZINNARI
MANNARA' SILOCCHI MIOTTI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.sa Maria Pia BERTI
Firma Omessa ai sensi dell’art.3 D.L. 39/93



